

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานกองคลัง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคลัง เทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๑๐๐,๐๐๐.-บาท(หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

งานจ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานกองคลังโดยสังเขป ดังนี้

๑. รื้อผนังเดิมด้านหลังออก

๒. ต่อเติมขยายพื้นที่ห้องคลัง ขนาด ๗.๓๐ X ๑๐.๗๐ เมตร

๓. ภายในกันห้องประชุมเล็ก ขนาด ๒.๐๐ X ๕.๐๐ เมตร

๔. ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและฝ้าเพดาน

๕. ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด ๔๐,๐๐๐ บีทียู จำนวน ๒ เครื่อง

๖. ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด ๑๓,๐๐๐ บีทียู จำนวน ๑ เครื่อง

๗. ติดตั้งตู้ชั้นวางเอกสาร จำนวน ๒ ตู้ ชนิดประกอบติดตั้งในที่ให้ผู้รับจ้างจัดทำรูปแบบเสนอคณะกรรมการ
ตรวจการจ้าง เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ ก่อนทำการติดตั้ง รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง
สมุทรสงคราม เลขที่ ๒๒/๒๕๖๑ จำนวน ๑๑ แผ่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๑,๐๕๒,๐๐๐.-บาท(หนึ่งล้านห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาติรี รูปผุดผ่อง หัวหน้าฝ่ายการโยธา รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นางสาวสุนิสา ตุ่มฉิม นายช่างโยธา

๗.๓ นายชัชวาล บุญสวัสดิ์ วิศวกรโยธาชำนาญการ

กต.๗/๗๕๖๒

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 22/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองคลังเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	586,700.21	1.3069	766,758.50	
2	งานครุภัณฑ์	285,400.00	1.0000	285,400.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			1,052,158.50	
	ราคากลาง			1,052,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

(นายชาติรี รูปผุดม่อง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุนิสา คุ่มฉิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชวาลย์ บุญสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 22/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองคลังเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม ที่ 213/2562 ลงวันที่ 23 เมษายน 2562

เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	งานอาคาร								
1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	5.5	ม ³	1,854.49	10,199.70	391.00	2,150.50	12,350.20	
2	พื้นสำเร็จรูป LL. ไม่น้อยกว่า 300 kg/m ²	78.11	ม ²	320.00	24,995.20	25.00	1,952.75	26,947.95	
3	เหล็ก RB 6 มม.	230	กก.	24.21	5,568.30	3.30	759.00	6,327.30	
4	เหล็ก DB 12 มม.	201	กก.	22.33	4,488.33	4.10	824.10	5,312.43	
5	ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	43.22	561.86	-	-	561.86	
6	ไม้แบบ	19	พ ³	1,050.00	19,950.00	-	-	19,950.00	
7	ค่าแรงประกอบแบบ	21	ม ²	-	-	133.00	2,793.00	2,793.00	
8	เหล็ก WF - 300 x 150 x 6.5 x 9 มม.	1,420	กก.	24.59	34,917.80	-	-	34,917.80	
9	เหล็ก WF - 400 x 200 x 8 x 13 มม.	1,455	กก.	24.59	35,778.45	-	-	35,778.45	
10	เหล็กแผ่นหนา 10 มม.	233	กก.	24.59	5,729.47	-	-	5,729.47	
11	เหล็ก c 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	138	กก.	24.59	3,393.42	-	-	3,393.42	
12	เหล็ก c 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	112	กก.	24.59	2,754.08	-	-	2,754.08	
13	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	3,358	กก.	-	-	12.00	40,296.00	40,296.00	
14	กระเบื้องลอนคู่สี	21	ม ²	146.67	3,080.07	66.00	1,386.00	4,466.07	
15	ตะปู	15	กก.	60.00	900.00	-	-	900.00	
16	เชิงชายไม้เทียม	18	ม.	80.00	1,440.00	73.00	1,314.00	2,754.00	
17	งานรื้อผนังเดิมพร้อมขนย้าย	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
18	งานติดตั้งผนังชั่วคราว (รวมค่าแรงงาน)	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
19	พื้นปูผิวหินขัด	78.11	ม ²	450.00	35,149.50	153.00	11,950.83	47,100.33	292,332.36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานกองคลัง

แบบเลขที่ 22/2561

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองคลังเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม

เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2562

หมวดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสมุทรสงคราม ที่ 213/2562 ลงวันที่ 23 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุก่อสร้าง+แรงงาน		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
20	ผนังก่ออิฐมวลเบา	95	ม ²	260.00	24,700.00	56.00	5,320.00	30,020.00	
21	ผนังฉาบปูนเรียบผสมน้ำยากันซึม	12	ม ²	92.00	1,104.00	87.00	1,044.00	2,148.00	
22	ผนังฉาบปูนเรียบ	178	ม ²	74.00	13,172.00	82.00	14,596.00	27,768.00	
23	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	78.11	ม ²	260.00	20,308.60	75.00	5,858.25	26,166.85	
24	ผนังไม้อัดสักลายติดกระเบื้องใส	19	ม ²	3,500.00	66,500.00	-	-	66,500.00	
25	ประตู ป.1	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
26	หน้าต่าง น.1	3	ชุด	9,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
27	โคมไฟหลอด LED 2 x 18 วัตต์	12	ชุด	1,000.00	12,000.00	135.00	1,620.00	13,620.00	
28	สายไฟพร้อมอุปกรณ์,สวิทซ์,ปลั๊ก,ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
29	สีน้ำมัน	110	ม ²	42.00	4,620.00	38.00	4,180.00	8,800.00	
30	สีน้ำพลาสติก	270	ม ²	34.00	9,180.00	32.00	8,640.00	17,820.00	
31	งานย้ายแนวท่อระบายน้ำฝนเดิม	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
32	งานย้ายระบบและอุปกรณ์แอร์เดิม	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
33	ท่อ P.V.C. Ø 3 "	3	ท่อน	600.00	1,800.00	75.00	225.00	2,025.00	
34	ซื้อท่อ กาวและอุปกรณ์ยึดท่อ	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	294,367.85
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							586,700.21	
	งานครุภัณฑ์								
35	ตู้ขึ้นวางเอกสาร (ตู้ไม้) ชนิดประกอบติดตั้งในที่	2	ตู้	80,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	
36	เครื่องปรับอากาศ 40,000 BTU	2	เครื่อง	51,200.00	102,400.00	-	-	102,400.00	
37	เครื่องปรับอากาศ 13,000 BTU	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์							285,400.00	